
予定価格

落札金額

680,000

550,000

令和６年５月９日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
各小・中学校プール給排水設備保守
委託

㈱開成羽村支店 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
公園工事積算システムプログラム使
用

㈱ティーユーシー 4 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00321 件名

内部発注番号 995
各小・中学校プール給排水設備保守委託入札見積締切日時 2024年5月8日 17時00分

開札日時 2024年5月9日 9時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1055番地外７か所

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社開成 羽村支店

所在地 東京都羽村市栄町二丁目22番地の2

落札金額 680,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社開成 羽村支店 680,000円 落札

2 東京技工株式会社 960,000円

3 株式会社アーイング

辞退

4 高橋設備工業株式会社

辞退

5 加藤設備工業株式会社

不参

備考 【概要】
開栓・シャワー等保守工　８校
清掃立会工　８校
閉栓・シャワー等保守工　８校
 
※契約確定日の翌日から令和06年10月11日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00324 件名

内部発注番号 877
公園工事積算システムプログラム使用入札見積締切日時 2024年5月8日 17時00分

開札日時 2024年5月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ティーユーシー

所在地 熊本県熊本市中央区八王寺町３０番１号メインプレイス熊本南４階

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ティーユーシー 550,000円 落札

2 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

3 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

4 みずほ東芝リース株式会社

辞退

備考 【概要】
公園工事を積算するためのシステム　２ライセンス　10箇月
 
※令和06年06月01日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


